СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_________2017 года №______

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 04 марта 2017 года № 258-р/17

          В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

         1. Внести изменения в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 04 марта 2017 года № 258-р/17

«О закреплении имущества», изложив его в новой редакции, которая

прилагается.

         2. Государственному унитарному предприятию Луганской Народной

Республики «ГОСРЕКЛАМА» в десятидневный срок составить акт приема-

передачи имущества (далее - акт), с учетом изменений, внесенных пунктом 1

настоящего распоряжения, в целях его дальнейшего подписания

уполномоченными лицами Фонда государственного имущества Луганской

Народной Республики (в качестве передающей стороны по акту) и

Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики

«ГОСРЕКЛАМА» (в качестве принимающей стороны по акту).

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                            С. И. Козлов

Приложение

к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «___» ____________ 2017 года

№ ________

Перечень

имущества (рекламные конструкции), закрепленного за Государственным

унитарным предприятием Луганской Народной Республики "ГОСРЕКЛАМА"

на праве хозяйственного ведения, расположенного по адресу: Луганская

Народная Республика, г. Луганск

№

п/п

Наименование

имущества

Место

нахождения

имущества

(адрес объекта)

Правоустанав-

ливающий

документ

(номер, дата)

Кол-

во

(ед.)

Первона-

чальная

стоимость

(рос. руб.)

Остаточ-

ная

стоимость

(рос. руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1

Тумба

размером

2,5 х 3,6 м

улица

Советская, 2,

остановка

"Буревестник"

(с юга в центр

города)

Распоряжение

Совета

Министров

Луганской

Народной

Республики

от 30.08.2016

№ 939-р

«О признании

имущества

бесхозяйным и

принятии его в

государствен-

ную

собственность

Луганской

Народной

Республики»

1 2100,0 2100,0

2
 Тумба

размером

2,5 х 3,6 м

кв. Димитрова,

22  (по ул. 50

лет образования

СССР)

1 2100,0 2100,0

3

 Тумба

размером

2,5 х 3,6 м

 улица

Оборонная, 24,

остановка

"Таксопарк"

(от обл.

больницы в

центр города)

1 2100,0 2100,0

4 Рекламная

конструкция

на столбе

размером

2 х 1,5 м

улица Чапаева,

59а,

(перекресток

улиц Чапаева-

Советская)

1 2600,0 2600,0

5 Рекламная

конструкция

на столбе

размером

2 х 1,5 м

квартал Героев

Сталинграда, 5,

(по улице

Победоносная)

2 5200,0 5200,0

6
 Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица

Советская, 54,

(магазин

"Центральный")

12 30000,0 30000,0

2

Исполняющий обязанности

Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики            Н. И. Хоршева

1 2 3 4 5 6 7

7

 Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица

Советская, 76

(гостиница

"Луганск"

по улице

Оборонной)

Распоряжение

Совета

Министров

Луганской

Народной

Республики

от 30.08.2016

№ 939-р

«О признании

имущества

бесхозяйным и

принятии его в

государствен-

ную

собственность

Луганской

Народной

Республики»

3 7500,0 7500,0

8  Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица

Советская, 63

(кафе "Бочка")

1 2500,0 2500,0

9
 Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица

Советская, 69

(магазин

"Золотой век")

1 2500,0 2500,0

10

 Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица

Курчатова, 9

(возле банка

"Кредит

Агриколь")

1 2500,0 2500,0

11
 Сити-лайт

размером

1,8 х 1,2 м

улица 2-я

Беломорская,

106 (кафе

"Терем")

1 2500,0 2500,0

Итого по движимому имуществу: 25 61600,0 61600,0